РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025 г                              п. Индустриальный                                       № 54

[bookmark: _GoBack]
Об изменении адресов.

   В связи с уточнением адресного хозяйства Администрация Индустриального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес сооружению дорожного транспорта, кадастровый номер 61:16:0600021:349 с «Россия, Ростовская обл., Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Советская» на «Россия, Ростовская обл., Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Зеленая»
2. Изменить адрес сооружению дорожного транспорта, кадастровый номер 61:16:0000000:3245 с «Россия, Ростовская обл., Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Зеленая» на «Россия, Ростовская обл., Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Советская»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального
сельского поселения						Л.С. Варивода